
Zarządzenie nr 171/25 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. 

2024 r. : poz. 1572) oraz art. 232  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530, zm. 2024 r. : poz. 1572, 1717, 1756)  

 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2025-2034, stanowiącej załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Ruda na lata 2025-2034 stanowią 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Na oryginale podpisała: Wójt Gminy Nowa Ruda – Adrianna Mierzejewska 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Dostosowuje się wartości w załączniku nr 1 i 3 do zmian wynikających ze zmian w budżecie na rok 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


